委　　　　任　　　　状

令和　　年　　月　　日

　長野県知事　阿　部　守　一　様

　　　　　　　　　　委　任　者　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、下記の者を代理人と定め、貴県における令和６年度長野県景気動向調査（非製造業）委託業務の調達に関する下記事項の権限を委任します。

　　　　　　　　　　受　任　者　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　 氏　 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人使用印鑑

［委任事項］

　　　　　　入札及び見積に関すること

別紙様式１

一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　阿　部　守　一　様

住　　　　所

商号又は名称

代 表 者 氏 名                            印

　令和６年３月25日付けで公告のあった「令和６年度長野県景気動向調査（非製造業）委託業務」に係る一般競争入札に参加したく、下記書類を添えて審査を申請します。

　なお、当該入札公告に記載された「入札に参加する者に必要な資格」を満たしていること、及び本申請に係る記載事項が真実と相違ないことを誓約します。

記

１　最新の競争入札参加資格確認通知書（写）

２　誓約書（別紙様式２）
３　同種業務の実績証明書（別紙様式３）

別紙様式２
誓　　　　約　　　　書

令和　　年　　月　　日

長野県知事　　阿　部　守　一　　様

住　　　　所

商号又は名称

代 表 者 氏 名                            印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は、下記のいずれにも該当することを誓約します。
１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項又は財務規則（昭和42年長野県規則第２号）第120条第１項の規定により入札に参加することができないとされた者でないこと。
２　長野県会計局長から物品購入等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月25日付け22
管第285号）に基づく入札参加停止を受けている期間中の者でないこと。
３　長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例第６条
第１項に規定する暴力団関係者でないこと。

別紙様式３
実　　績　　証　　明　　書
令和　　年　　月　　日
長野県知事　阿　部　守　一　様
商号又は名称

代 表 者 名                            印
	委託先名（所在地市町村）

	調査業務の概要

	調査業務の期間

	　　年　　月　　～　　年　　月

	契約金額

	　　　　　　　　　　　　　　千円（税込み）

下記のとおり、受託し、履行したことを証明します。

記
調査業務の実績

（この証明書は、令和６年度長野県景気動向調査（非製造業）委託業務に係る入札参加のための資料審査に使用するものです。）

契約書の写し（成果品の写しがあれば契約書の写しに添付）を合わせて添付すること。